ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala, s výjimkou věcných či právních vad uvedených 

v Popisu Předmětu daru a jeho věcných i právních vad, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám fyzický i právní stav Předmětu daru. 

4. Celková účetní pořizovací hodnota Předmětu daru činí 44.015.272 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů 
patnáct tisíc dvě sta sedmdesát dva korun českých), z toho:          

- pozemek parc. č. 739/4, k. ú. Loučka u Nového Jičína                                        10.240 Kč 

- pozemek parc. č. 410/7, k. ú. Nový Jičín-Dolní Předměstí                                     5.670 Kč 
- pozemek parc.